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Dommere
Ian Reynolds Alle Purebreeds and Rare Variety

Dorte Hansen Juvenile and Pet

Juniorer

Self

BIRj, Cert: Casrismas Milk and Honey, Black ejer: C. Krogshave

BIRj-R, Cert: 4-ever Breaking Dawn, PE White ejer: Anne Iversen

Cert: Djehutu Dell'Orto, Black ejer: Nete Dietrich

Cert: Carismas Black Laser, Black ejer: C. Krogshave

Cert: Bøgebo's Cleopatra, Cream ejer: Rose-Marie Sørensen

Cert: Bøgebo's Montgomery, Cream ejer: Rose-Marie Sørensen

Self AOC

BIRj, Cert: Niffer's Volcano, Roan DE Golden ejer: Mette Larsen

Crested

BIRj, Cert: Niffer's Winzton, Eng. Crested Red ejer: Anette Niffer

BIRj-R, Cert: Carismas Topswag, Eng. Crested Black ejer: C. Krogshave

Satin

BIRj, Cert: Niffer's Emmy, Roan DE Golden ejer: Anette Niffer

Teddy

BIR, Cert: Hosea's Felucca ejer: Henriette Olsen

BIRj-R, Cert: 4-ever Master Piece ejer: Anne Iversen

Cert: 4-ever Abra-Ca-Dabra ejer: Anne Iversen

Cert: 4-ever Nelly Rose ejer: Anne Iversen

Cert: GoldenGate White Stripes ejer: Ove Larsen

Skinny

BIRj, Cert: Mamuts Bello ejer: Berit Damm Jensen

BIRj-R, Cert: Mamuts Bela ejer: Pouline Grosbøl

Cert: Bumle ejer: Pouline Grosbøl

Longhair, Other

BIRj, Cert: Sifus Ajo, Sheltie ejer: Jane Larsen

BIRj-R, Cert: Sifus Aida, Coronet ejer: Betina Larsen

Cert: Stjernedrys von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

Cert: Wild Rose de Wett, Coronet ejer: Maj Britt de Wett Rafn

Cert: Happy new year von Nitouche ejer: Jytte Kruse

Longhair, Rough

BIRj, Cert: Sitanes Golden Child, Texel ejer: Annette Gregersen

BIRj-R, Cert: 4-ever Razzmatazz, Alpaca ejer: Anne Iversen

Cert: 4-ever Sika, Alpaca ejer: Jytte Kruse

Cert: 4-ever Delicious Surprice In Disquise, Alpaca ejer: Anne Iversen

Cert: Gator von Gedebjerg, Merino ejer: Sanne Thomsen

Rare Variety

BIRj, Cert: Glory von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne Thomsen

BIRj-R, Cert: Hegnsholts White Lady Sky, CH-Teddy ejer: Ina Struve Christensen

Rare Variety, Shorthair

BIRj, Cert: Niffer's Itzhal, Satin Crested Slate ejer: Trine Pedersen

Juniorer

BIS Junior Finale

BISj 1 + Bedste A dyr: Carismas Milk and Honey, Black ejer: C. Krogshave

BISj 2: Hoseas Felucca, Teddy ejer: Henriette Olsen

BISj 3: Niffer's Winzton, Eng. Crested Red ejer: Anette Pedersen

BISj 4: Sifus Aio, Sheltie ejer: Jane Larsen

BIS Rare Variety Junior Finale 

BISj 1 + Bedste A dyr: Niffer's Itzhal, Satin Crested Slate ejer: Trine Pedersen

Seniorer

Self

BIR, Cert: Saagers Nina, Cream ejer: Camilla Saager Steensig

BIR-R, Cert: Noas Back to Basic, Black ejer: Mette Larsen



Cert: Isfuglens Bibi, PE Golden ejer: Heidi Thomsen

Cert: Vichen's Archimedes, Cream ejer: Vicki Kallesøe

Cert: 4-ever Primadonna Girl, PE White ejer: Anne Iversen

Self AOC

BIR, Cert: Mascot's Madeira, Lilac ejer: Susan Lindgaard

BIR-R, Cert: Silkes Tykke Berta, Chocolate ejer: Emilie Yde

Cert: Silkes Ozzy, Chocolate ejer: Emilie Yde

Cert: Sitanes Miss Pirates, Chocolate ejer: Katrine Larsen

Cert: Silkes Willow, Chocolate ejer: Katrine Larsen

Cert: SunQuicks Ti Amore, DE Golden ejer: Annette Kruse Iversen

Cert: Isfuglens Mustella Potorius, DE Golden ejer: Mette Larsen

Nonself

BIR, Cert: Saagers Yankie, Solid Chocolate Agouti ejer: Marianne Saager

Nonself AOV

BIR, Cert: Yalazah vom Friesendeich, Tan Black ejer: Anette Niffer

Crested

BIR, Cert: Isfuglens Cinderella, Eng. Crested PE Golden ejer: Heidi Thomsen

Cert: Toureg aus heiligensee, Eng. Crested Dalmation ejer: Susan Lindgaard

Abbyssinian

BIR, Cert: Paradise City von Nitouche ejer: Annette Kruse Iversen

Teddy

BIR, Cert: Hegnsholts Yankie ejer: Henriette Olsen

BIR-R, Cert: 4-ever Nutty Dotty ejer: Anne Iversen

Cert: GoldenGate Zeus ejer: Ove Larsen

Cert: Hegnsholts Catwoman ejer: Malene Ravn

Cert: GoldenGate Monte Carlo ejer: Ove Larsen

Cert: Julles Jamilla ejer: Annette Gregersen

Skinny

BIR, Cert: Mamuts Amaretto ejer: Berit Damm Jensen

BIR-R, Cert: Mouse ejer: Pouline Grosbøl

Cert: Mamuts Lamborghini ejer: Berit Damm Jensen

Cert: MRC's Funhouse ejer: Christine Steltje

Cert: Flintstones Marvin ejer: Pouline Grosbøl

Longhair, Other

BIR, Cert: Dare to dream von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne Thomsen

BIR-R, Cert: My Little Angels von Dream, Sheltie ejer: Katrine Larsen

Longhair, Rough

BIR: Rizzo de Wett, Merino ejer: Maj Britt de Wett Rafn

Rare Variety, Other

BIR, Cert: Raccon Rhauderfehner Meerschweinchen, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

BIR-R, Cert: Bøgebo's Kamma, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Cert: Hegnsholts Dublina, CH-Teddy ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair

BIR, Cert: Noas Filipa, Tan Slate ejer: Susan Lindgaard

BIR-R, Cert: Niffer's Ieronimo, Otter Black ejer: Trine Pedersen

Best Clipped

BC + Bedste A dyr, Cert: Saagers Zahara, Alpaca ejer: Marianne Saager

BIS
BIS Finale

BIS 1 + Bedste A Dyr: Saagers Yankie, Solid Agouti Chocolate ejer: Marianne Saager

BIS 2: Isfuglens Cinderella, Eng. Crested PE Golden ejer: Heidi Thomsen

BIS 3: Hegnsholts Yankee, Teddy ejer: Henriette Olsen

BIS 4: Mamuts Amaretto, Skinny ejer: Berit Damm Jensen

Rare Variety

BIS Rare Variety Finale 

BIS 1: Raccon Rhauderfehner Meerschweinchen, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Bedste A dyr: Niffer's Ieronimo, Otter Black ejer: Trine Pedersen

Bedste Opdrættergrupppe

Stjernedrys von Dream og Donna von Dream ejer: Katrine Larsen



Juvenile og Pets

Juvenile

Juniorer

Klassevindere

Cert: Niffer's Casimir ejer: Trine Pedersen

Cert: Kaja ejer: Rikki Thomsen

Cert: Theodor ejer: Rikki Thomsen

BIS Juvinele Junior Finale

BISj 1 + Bedste A dyr: Kaja ejer: Rikki Thomsen

Seniorer

Klassevindere

Cert: Getsuyobi ejer: Liv Madsen

Cert: Phineas ejer: Tiffanie Torp

Cert: Sue flay von Bling ejer: Liv Madsen

Cert: Futte von Krøis ejer: Simon Larsen

BIS Juvenile Senior Finale

BIS 1: Phineas ejer: Tiffanie Torp

BIS 2: Futte von Krøis ejer: Simon Larsen

Pets

Juniorer

Klassevindere

Cert: Silkes Feodora ejer: Pernille Yde

Cert: Dueholms Perla ejer: Tine Vestby Hvid

Cert: Silkes Dandelion ejer: Pernille Yde

BIS Pet Junior Finale

BISj 1 + Bedste A dyr: Silkes Feodora ejer: Pernille Yde

Seniorer

Klassevindere

Cert: Bøgebo's Didi ejer: Laura Bentley

Cert: Niffer's July Girl ejer: Tine Vestby Hvid

Cert: Isfuglens Simon Jossa ejer: Heidi Thomsen

Cert: Little Diamonds Lucky Light ejer: Laura Bentley

Cert: Phineas ejer: Tiffanie Torp

Cert: Storm P von Bling ejer: Stine Ravn

Cert: Toblerones Kalaha ejer: Vicki Kallesøe

Cert: Bøgebo's Nikita ejer: Vicki Kallesøe

Cert: Niffer's Harry Potter ejer: Sabrina Thomsen

Cert: Quirly de Wett ejer: Maj Britt de Wett Rafn

Cert: SunQuicks Ti Amore ejer: Annette Kruse Iversen

Cert: Rodbedes Zorro ejer: Mette Weidemann

Cert: Silkes Dûne ejer: Pernille Yde

Cert: Little Diamonds My Casanova ejer: Laura Bentley

BIS Pet Senior Finale

BIS 1 + Bedste A dyr: Silkes Dûne ejer: Pernille Yde

BIS 2: Isfuglens Simon Jossa ejer: Heidi Thomsen


